15-02-2024 12:10:39

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Local de frequência de indivíduos usuários e traficantes de drogas, alarmando e colocando em risco a
população do entorno.

Solicitação para intensificar rondas policiais no entorno da Praça Ana Diniz, Bairro Brasil.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 16-02-2018

PÇA ANA DINIZ, BRASIL, 38.400-740, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

POLICIAMENTO / RONDA POLICIAL Nº 1216/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA ALEXANDRE RIBEIRO GUIMARÃES, 500, APTO 602, VILA SARAIVA, 38.408-050, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Adriano Zago

Sala das Sessões, 16 de fevereiro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à POLÍCIA MILITAR

Ver. Adriano Zago

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Adriano Zago 1

1Total